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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M54029006L

2. Data e Regjistrimit 29/04/2025
3. Emri i Subjektit LEGO COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 19/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Korçe   Objekt me Nr Pasurie 68/77 Zona Kadastrale 
2716 Vol 19 Faq 27 ,Mollaj Korce 7017

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import – eksport,tregëti me shumicë dhe 
pakicë,grumbullim,magazinim,seleksionim,ambalazhim,ruajt
je të fruta - perime.Import – eksport,tregëti me shumicë e 
pakicë të artikujve 
industriale,tapete,sixhade,mokete,qilima,veshmbathje,veshje 
këmbe per të rritur dhe fëmijë. Artikuj plastikë 
shtëpiake,materiale elektrike - hidraulike dhe aksesorë 
banje.Artikuj dhe produkte ushqimore me origjinë shtazore 
për njerëzit,artikuj ushqimore për kafshët.  Aksesorë dhe 
atrikuj të tjerë për kafshë shtëpiake.Artikuj kinkaleri-
kancelari për zyra,shkolla etj. Produkte kozmetike dhe 
estetike –parfume dhe shampo.Fruta të thata dhe 
arrore.Prodhime të tjera bujqësore .Produkte dhe 
medikamente për mbrojtjen e bimëve dhe të kafshëve që 
mbarështohen nga njeriu.Farmaci Bujqësore dhe Farmaci 
Veterinare.Produkte dhe medikamente të industrisë 



2

farmaceutike për kujdesin shëndetsor të njerëzve-Farmaci. 
Import –eksport dhe tregëti me shumicë e pakicë :bizhuteri 
dhe aksesorët e zbukurimit që përdoren nga njerëzit.Produkte 
prej ari dhe argjendi,si dhe përpunimi i arit (floririt) dhe 
argjendit. 
Altin Hysolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/04/2025 Deri: 18/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kristiana Gogo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Korçe   Rruga e Ersekës,Sheshi i karburantit në 
kryqëzimi i qëndrës së Njësisë Administrative Mollaj,Fshati 
Mollaj,Njësia Administrative Mollaj,7017,Korçë 7017
Fier Fier   Lagjja "Apollonia",Rruga "Rapi Gjini" ,Objekti 
21,Njësi Shërbimi,Kati i parë,Fier 9301

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LEGO COMPANY
E-Mail: xristinagogo67@gmail.com  
Telefon: 0695554147  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-437437-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95B24B49-8BED-4990-9B52-32A425F18BC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E865C8DE-3EFF-429E-922A-B0F61424E475
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27/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-577065-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit per hapjen   adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         ;         Rruga e 
Ersekës,Sheshi i karburantit në kryqëzimi i qëndrës së Njësisë Administrative 
Mollaj,Fshati Mollaj,Njësia Administrative Mollaj,7017,Korçë;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         ;         Lagjja 
"Apollonia",Rruga "Rapi Gjini" ,Objekti 21,Njësi Shërbimi,Kati i parë,Fier;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 04/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F063C6B-D662-4799-969A-D848322737AA

